
 

 

      Zarządzenie nr 11/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

   z dnia 29 lipca 2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120 z późn. zm.) oraz § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Wprowadzam zmianę do przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie załącznika nr 8 polityki rachunkowości 

tj. instrukcji obiegu i kontroli dokumentów, poprzez zmianę załącznika nr 2 oraz załącznika nr 3, 

stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zobowiązuje się do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania ścisłego 

stosowania zawartych w nim przepisów, następujących pracowników jednostki: zastępcę Dyrektora, 

głównego księgowego i jego z-cę, pozostałych pracowników działu księgowości, kierowników 

poszczególnych działów w jednostce. 

 

§3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 29.07.2025 r.  

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 

 

 

 

 
 


